
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Avni  Jashari 

AvniEmri JashariMbiemri

Zëvendës Drejtor MenaxhuesPozita

Agjencia Kosovare e PrivatizimitEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

AKPEmri i Neninstitucionit

Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Agjencia Kosovare e 

Privatizimit

Zëvendës Drejtor 

Menaxhues

Prishtinë

2 Tribunali i Përhershëm i 

Arbitrazhit të Kosovës pranë 

Odës Ekonomike të Kosovës

Arbitër (vetëm kur caktohem 

në rastet e arbitrazhit)

Prishtinë 01/06/2011

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi 235.00 Personale dhe prinderve 2002-2006  115,150.00 Përbashkëtm2

2 Trolli i shtepise 7.06 Trashegim 2001 dhe 2002 58,795.00 DeklaruesitAri

3 Troll 3.58 Personale 2005  39,380.00 PërbashkëtAri

4 Banese 41.84 Personale Mars 2010  28,000.00 Përbashkëtm2

5 Banese 77.00 Kredi personale dhe pagat Dhjetor 2011 deri korrik 2014 75,300.00 Përbashkëtm2

6 Troll 351.00 Kredi personale dhe pagat Mars 2013  55,500.00 Përbashkëtm2

7 Are (vlera e parashikuar) 11.00 Trashegimi 2011  991.00 DeklaruesitAri

8 Are (vlera e parashikuar) 11.00 Trashegimi Prill 2014  1,100.00 DeklaruesitAri

9 Banese (ne ndertim) - vlera 

e parapaguar

86.56 Personale Shkurt 2018 35,600.00 Përbashkëtm2

10 Banese 38.24 Personale Shkurt 2018 34,000.00 Përbashkëtm2

11 Zyre 69.09 m2 dhe Garazha 

15 m2 (vlera e parapaguar)

69.09 Kredi personale dhe pagat Janar 2019  64,411.10 Përbashkëtm2

 11Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,700.00 Deklaruesit2017PersonaleYamaha SCR9501

19,000.00 Bashkëshortit/es2016Nga shitja e veturës Golf 5, të 

ardhurat personale dhe të 

bashkëshortes

Volkswagen Tiguan2

40,000.00 Deklaruesit2021PersonaleBMW 7 (Veturë)3

Totali i deklarimeve:  3

2Faqja 5ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prishtinë  1,258.90 Deklaruesit

2 Raiffeisen Bank Prishtinë  3,803.15 Bashkëshortit/es

3 Raiffeisen Bank (djali) Prishtinë  129.11 Fëmijëve

4 Raiffeisen Bank (vajza) Prishtine  853.52 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  4
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Pjesa e mbetur per 

pagese per banesen e 

cila eshte ne ndertim e 

siper ne Shqiperi 

(pasuria e shenuar ne 

numrin rendor 9 ne 

Tabelen e Pasurive te 

Paluajtshme)

Shkurt 2018 

deri ne 

dhjetor 2021

 1,400.00 PërbashkëtPerson fizik

2 Detyrime ndaj meje per 

shitjen e baneses ne 

adresen Ndue Perleshi. 

Prishtinë

deri 

30.09.2022

 6,000.00 DeklaruesitPerson fizik

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore neto AKP Prishtinë Raiffeisen Bank  49,389.85

2 Qira vjetore neto Nga lëshimi i banesave 

me qira

Prishtinë Raiffeisen Bank  6,884.82

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga vjetore neto QMF Prishtinë Raiffeisen Bank  8,930.54

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pagë dy mujore për 

praktikant

SpinpAgency Prishtine BKT  280.00

5 Te hyrat nga bursa 

gjate studimeve 

universitare

Ministria e Arsimit Prishtine Raiffeisen Bank  1,300.00
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TË DHËNA TË TJERA

1. Për pasurinë “Zyra dhe Garazha” të renditura si prona nr. 11 (Pallati i Avokateve, Prishtinë) në Tabelën e Paluajtshmërive, 

gjatë vitit 2021 është përfunduar pagesa e fundit prej 2205.55 €. Çmimi i blerjes është 64.411.10 € sipas para kontratës të 

datës 17.01.2019.

2. Gjatë vitit 2021 e kam kthyer huan prej 20535.20 ndaj personit fizik L.T.. e cila shumë ka qenë e deklaruar si detyrim i 

imi sipas deklarimit të pasurisë për vitin 2020.
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